PAGE
2

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BAN CHẤP HÀNH TỈNH QUẢNG NAM
***
	Quảng Nam, ngày 11 tháng 6 năm 2013

	Số: 267/TĐTN

V/v thông báo thời gian tổ chức Hội nghị và gửi tài liệu phục vụ Hội nghị BCH Tỉnh đoàn lần thứ 4, khóa XVII

Kính gửi:
- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh đoàn;

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban kiểm tra Tỉnh đoàn.
Thực hiện chương trình làm việc toàn khóa của Ban Chấp hành Tỉnh đoàn Quảng Nam khóa XVII, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn dự kiến tổ chức hội nghị Ban Chấp hành Tỉnh đoàn lần thứ 4 vào ngày 25/6/2013, tại Thành phố Tam kỳ.
Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thông báo đến các đồng chí ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh đoàn, Ủy viên ủy ban kiểm tra Tỉnh đoàn chủ động sắp xếp công việc, bố trí thời gian về dự Hội nghị khi có thông tri triệu tập. Về tài liệu phục vụ Hội nghị, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn gửi đến email cá nhân của các đồng chí, đề nghị các đồng chí tải văn bản về để nghiên cứu và mang theo làm tài liệu phục vụ Hội nghị.
Trân trọng cảm ơn các đồng chí!

   TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận:

           PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như trên

- Lưu VP, VT

Đã ký
          Đinh Nguyên Vũ
1